ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении и отложении рассмотрения дела № 4-19.8-1939/00-18-17

об административном правонарушении

«01» марта 2018 г.                                                                                г. Москва

Я, заместитель начальника Правового управления ФАС России Крюков Алексей
Сергеевич, рассмотрев материалы дела № 4-19.8-1939/00-18-17 об
административном правонарушении, возбужденного в отношении ООО «ХК
«Остров мечты» (ИНН 7708318548; ОГРН 1177746514285; КПП 770801001; место
нахождения: 101000, г. Москва, Милютинский пер., д. 12; зарегистрировано в
качестве юридического лица – 25.05.2017), в присутствии защитника <...> (по
доверенности от 08.06.2017 № 77 АВ 2019156), которой разъяснены права лица, в
отношении которого ведется производство по делу об административном
правонарушении, предусмотренные статьей 25.1 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях (далее — КоАП), а так же права
защитника, предусмотренные статьей 25.5 КоАП,

УСТАНОВИЛ:

Необходимость в дополнительном выяснении обстоятельств дела
№ 4-19.8-1939/00-18-17 об административном правонарушении.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить срок рассмотрения дела № 4-19.8-1939/00-18-17 об административном
правонарушении до 06.04.2018.

2. Рассмотрение дела № 4-19.8-1939/00-18-17 об административном
правонарушении отложить.

3. Назначить дело № 4-19.8-1939/00-18-17 об административном правонарушении к
рассмотрению на «28» марта 2018 года в 11 часов 10 минут по адресу: 125993, г.
Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 4 этаж, каб. № 130.

Заместитель начальника

Правового управления А.С. Крюков